
献立名 食品名 原材料名

ごはん 精白米 米

カレー 鶏もも肉 鶏もも肉

玉ねぎ 玉ねぎ

じゃがいも じゃがいも

人参 人参

野外炊飯 カレールー

パーム油・なたね油混合油脂(国内製造)、小麦粉、砂糖、食塩、で

ん粉、カレー粉、フルーツペースト、ポテトフレーク、香辛料、白

菜エキスパウダー、野菜ブイヨンパウダー、野菜ブイヨンパウ

ダー、野菜ブイヨン、ビーフブイヨン、ポークパウダー、酵母エキ

ス、酵母粉末、さつまいもパウダー、調味料（アミノ酸等）、カラ

メル色素、酸味料、乳化剤、香料、（原材料の一部に小麦、牛肉、

大豆、バナナ、豚肉、りんごを含む）

○

油 食用大豆油（国内製造）、食用なたね油、食用とうもろこし油

デザート マスカットゼリー

糖類（ぶどう糖、砂糖、水あめ、果糖）、ぶどう果汁（オーストラ

リア製造）／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、クエン酸鉄

Ｎａ ／ [添加物]

チキンカレー
乳 卵

小

麦

落

花

生

野外炊飯 成分表 アレルゲン（特定原材料）
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み



献立名 食品名 原材料名

ごはん 精白米 米

鶏すき焼き風煮 鶏もも肉 鶏もも肉

玉ねぎ 玉ねぎ

白菜 白菜

しらたき しらたき

えのき えのき

上白糖 原料糖（オーストラリア製造又は国内製造又はその他）／ [添加物]

卓上しょうゆ
脱脂加工大豆（アメリカ製造又はインド製造又はその他

）、小麦、食塩、大豆／アルコール
〇

油 食用大豆油（国内製造）、食用なたね油、食用とうもろこし油

デザート マスカットゼリー

糖類（ぶどう糖、砂糖、水あめ、果糖）、ぶどう果汁（オーストラ

リア製造）／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、クエン酸鉄

Ｎａ ／ [添加物]

鶏すき焼き風煮
乳 卵

小

麦

落

花

生

野外炊飯 成分表 アレルゲン（特定原材料）

そ
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び
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る

み



献立名 食品名 原材料名

ごはん 精白米 米

バーベキュー 牛肉 牛肉

野外炊飯 ウインナー

豚肉、鶏肉、豚脂肪、牛脂肪、結着材料（でん粉、卵たん白、大豆

たん白、乳たん白)、糖類（水あめ、砂糖）、香辛料、食塩、醤

油、たん白加水分解物、還元水あめ、酵母エキス、カゼインNa、

リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸

K)、ｐH調整剤、酸化防止剤（ビタミンC)、発色剤（亜硝酸Na、

硝酸K）、増粘多糖類、着色料（コチニール、ラック）、（原材料

の一部に小麦を含む）

○ ○ ○

玉ねぎ 玉ねぎ

ピーマン ピーマン

人参 人参

キャベツ キャベツ

野外炊飯 焼肉のタレ

ぶどう糖果糖液糖、りんごパルプ、食塩、醸造酢、しょうゆ(小

麦、大豆を含む)、濃縮りんご果汁、ごま、香辛料、濃縮パイン

アップル果汁、ごま油、コチュジャン(小麦、大豆を含む)、蜂蜜、

オイスターエキス、増粘剤（加工でん粉、キサンタンガム）、調味

料（アミノ酸等）、カラメル色素、酸味料、香料(ごま由来)

○

デザート マスカットゼリー

糖類（ぶどう糖、砂糖、水あめ、果糖）、ぶどう果汁（オーストラ

リア製造）／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、クエン酸鉄

Ｎａ ／ [添加物]

バーベキュー
乳 卵

小

麦

落

花

生

野外炊飯 成分表 アレルゲン（特定原材料）

そ
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え

び
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み


